Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº24/2024/PAS/IFSULDEMINAS

21 de fevereiro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE)
da Graduação em Enfermagem Licenciatura e Bacharelado

Heloisa Turcatto Gimenes Faria, Professora EBTT, SIAPE 2143535

Yeda Maria Antunes de Siqueira, Professora EBTT, SIAPE 1854142

Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088

Andréa Cristina Alves, Professora EBTT, SIAPE 2066738

Camila Guedes Codogno, Professora EBTT, SIAPE 2244066

Derica Karoly Evarista Almeida, Professora EBTT, SIAPE 2247286

Flávia Helena Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1906359

Jamila Souza Goncalves, Professora EBTT, SIAPE 1906497

Wagner Edson Farias dos Santos, Professor EBTT, SIAPE 1553303

Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954

Art. 2º  – A portaria entra em vigor na presente data e tem validade de 02 anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 21/02/2024 16:08:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

432083
0288a39b03

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais